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Sak 10. Val 

Innstilling frå valnemda 

10.1 Fylkesstyret 

Verv Kandidat Status 

Leiar Ingrid Fiskaa (Time SV) Ikkje på val 

Nestleiar Anniken Heimdal Tjøstheim 

(Strand SV) 

Veljast for to år 

Kasserar Gerardo Diaz (Sandnes SV) Ikkje på val 

Styremedlem Eirik Faret Sakariassen 

(Stavanger SV) 

Veljast for to år 

Styremedlem Joakim Ramsland 

(Eigersund SV) 

Veljast for to år 

Styremedlem Lise Langåker (Haugesund 

SV) 

Veljast for to år 

Rogaland SU Maria Huster Wiik Veljast for eit år 

1.vara Edle Songe-Møller 

(Stavanger SV) 

Veljast for eit år 

2.vara Heidi Bjerga (Sandnes SV) Veljast for eit år 

3.vara Ragna Meland (Karmøy 

SV) 

Veljast for eit år 
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10.2 Representantskapet 

 

  

Lokallag Medlem Vara 

Eigersund SV Martin Liland Joakim Ramsland 

Gjesdal SV Lars Helge Strand  

Haugesund SV Britt-Mona Vang 1. vara Lene Sæther 
2. vara Ivar Teigland 
3. vara Karen Qvale 

Hjelmeland SV Silje Sværen Egil Ulvestad 

Hå SV   

Karmøy SV Monika Kvilhaugsvik 1 vara Hilde Slotnes 

2. vara John Ferkingstad 

Klepp SV Kolbjørn Sandve lokallagsstyret 

Randaberg SV Linn Eng Ask Brekke 

Sandnes SV Eva-Tone Breivik lokallagsstyret 

Sauda SV   

Sola SV Espen Watne Olaf Schraml 

Stavanger SV Tor Nestande 1. vara Olaug Høgetveit 

2. vara Magne Christensen 

Strand SV Audun Grødem Kari Jårvik 

Suldal SV Tone Mari Sand Nore Haaland Serigstad 

Time SV Beate Asen Bøe Niall Oma Armstrong 

Tysvær SV   

Vindafjord SV Bente Kleppe 1. vara Guri Ravatn 

2. vara Silje H. Birkeland 
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10.3 Landsstyrerepresentantar 

 

10.4 Landsmøtedelegatar 

* Dersom det blir et fysisk møte, har Rogaland SV én observatørplass. Innstillinga er at denne 

går til Stavanger SV. 

 

10.5 Revisor 

Krohn Regnskap ARF Veljast for 1 år 

 

  

Lokallag Navn  

Time SV Ingrid Fiskaa Representant 

Strand SV Anniken Heimdal Tjøstheim Representant 

Stavanger SV Eirik Faret Sakariassen 1. vara 

Sandnes SV Heidi Bjerga 2. vara 

Eigersund SV Joakim Ramsland 3. vara 

Suldal SV Tone Mari Sand 4. vara 

Lokallag Delegat Vara/observatør 

Stavanger SV Eirik Faret Sakariassen Elisabeth Aaserød, vara* 

Sola SV Bettina Lindgren Espen Watne 

Sandnes SV Eva-Tone Breivik  

Strand SV Anniken Tjøstheim  

Tysvær SV Silje Kolnes Schouwstra Henning Bratthammer, vara 

Rogaland SV Heidi Bjerga Paal Kloster, vara 
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Innstilling fra representantskapet 

10.6 Valgkomite 

Lokallag Medlem  Vara 
Stavanger SV Elisabeth Aaserød Tor Nestande 

Sandnes SV Jan Refsnes Eva-Tone Breivik 

Suldal SV Reidar Sand  

Tysvær SV Henning Bratthammer  Irene Stålesen 

Randaberg SV Linn Eng Ask Brekke 

Rogaland SU   

 

10.7 Valgkamputvalg 

Anniken Tjøstheim (leder) 3. kandidat og foreslått 
nestleder i fylkesstyret 

Strand SV 

Ingrid Fiskaa 1.kandidat Time SV 

Paal Kloster 2.kandidat  Stavanger SV 

Alice Botnen Akselsen 4.kandida  Haugesund SV 

Øyvind Grassdal 5.kandidat  Sauda SV 

Bettina Lindgren 6.kandidat  Sola SV 

Jon Salthe Avtroppende nestleder Stavanger SV 

Hannah Clarke  Rogaland SU 

Halvor Thengs 12. kandidat Eigersund SV 

 


